
LED veřejné osvětlení META 20W-50W
7500 lm, záruka 5 let, 4000K neutrální bílá

DOPORUČUJEME

Kvalitní a levné LED pouliční svítidlo s 
krytím IP66, nastavitelný výkon 20W až 
50W. Světelná účinnost 150 lm/W. Světelný 
tok max. 7500 lm, barva světla 4000K 
neutrální bílá. Záruka 5 let. Životnost 
světelného zdroje L90B10 min. 50.000 
hodin. Barevné provedení šedé. Teplota 
prostředí: -40°C – +50°C. Philips Lumileds 
čipy, napájecí zdroj Meanwell. Integrovaná 
přepěťová ochrana.

Záruka 5 let

EAN 0735745083178

Cena 3.748,- Kč včetně DPH

Kvalitní a levné LED pouliční svítidlo s krytím IP66, nastavitelný výkon 20W až 50W. Světelná 
účinnost 150 lm/W. Světelný tok max. 7500 lm, barva světla 4000K neutrální bílá. Záruka 5 let. 
Životnost světelného zdroje L90B10 min. 50.000 hodin. Barevné provedení šedé. Teplota prostředí: 
-40°C – +50°C. Philips Lumileds čipy, napájecí zdroj Meanwell. Integrovaná přepěťová ochrana.

Toto pouliční svítidlo lze instalovat díky nastavitelnému kloubu přímo na stožár nebo výložník o 
průměru 60 mm.

Parametry produktu:
Výkon: 50 W

Teplota chromatičnosti: 4000K

Světelný tok: 7500 lm

Index podání barev: Ra>73


	idealed.shop
	LED veřejné osvětlení META 20W až 50W, 7500 lm, záruka 5 let, 4000K neutrální bílá




